
2024 年 8月 30 日 

代理店各位 

株式会社   エ ス コ  

大阪市西区新町 4-14-12                                                        

TEL 06-6532-6226 

 

台風 10 号による配送への影響につきまして 

 

平素はエスコカタログ ならびに エスコ商品のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

台風 10 号の影響による 8 月 30 日の出荷体制につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 

9 月 2 日の出荷につきましては、現在のところ通常通りを予定しておりますが、状況により変更とな

る可能性がございます。 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

記 

 

 

 

 

お届け地域 

 

 

北海道、東北、関東、甲信越 

 

 

中部、北陸、近畿 

 

中国、四国、九州、沖縄 

 

 

11：00 までのご注文分 

 

東日本物流センターより出荷 

 

 

西日本物流センターより出荷 

 

西日本物流センターより出荷 

 

 

11：00 以降のご注文分 

 

 

東日本物流センターより出荷 

 

東日本物流センターより出荷 

 

9 月 2 日(月)出荷 

 

 WES 発注システムの出荷回答、EDI 回答等は、上記の状態を反映いたしかねますため、 

 記載納期にズレが発生いたします。 

 なお、8 月 31 日(土)の出荷はございません。 

 あらかじめ、ご了解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


